

## Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

We would like to place a Freedom of Information request, wishing to obtain an Install Base report for Monitoring systems within high acuity areas at your NHS hospitals. We are specifically looking for the following information:

- **Hospital Name:** Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust
- **Hospital Postcode:** DN2 5TL

<u>Question</u>	<u>Critical Care</u>	<u>Theatre Monitoring</u>	<u>Coronary Care</u>	<u>Emergency Dept.</u>
Monitoring OEM	Fukuda-Denshi	Mindray	Fukuda-Denshi	Mindray/Fukuda
Model	DSC8500/DSC8400	N15/N17	DSC8500	DSC8500/DSC8400
Installation Date*	2016/17/20	2020/2022	2016/17/20	2015
Number of beds in specific area	31	None (No beds in Theatres)	28	29
Number of beds with Fixed patient monitoring	31	None (No beds in Theatres)	24	13
Are the monitors connected to an EPR?	No	No	No	No
Who is the EPR supplier?	N/A	N/A	N/A	N/A

\*Please provide year of installation, where various please provide number installed within each specific year

### Additional Questions

- **How many anaesthetic rooms do you have in Theatres?**

We have 29 Operating Theatres across the Trust at DBTH which include 1 Operating Theatre that Park Hill utilise. These all have an Anaesthetic Room also.

Surplus to this, there is 1 Treatment Room, where we do operate also but there is NO anaesthetic room attached to this.

- **How many theatre rooms do you have?**
- We have 29 Operating Theatres across the Trust at DBTH which include 1 Operating Theatre that Park Hill utilise. These all have an Anaesthetic Room also.
- Surplus to this, there is 1 Treatment Room, where we do operate also but there is NO anaesthetic room attached to this.

Our Ref: 344  
May 2024

- **Do you have a telemetry system for coronary care?** Yes
- **How many telemetry systems do you have?** One

System Definitions:

- High Acuity – A hospital that provides patients with acute care and closer monitoring e.g. critical care/intensive care.
- EPR – An electronic patient/health record is a digital version of a patient's paper chart.
- OEM – original equipment manufacturer e.g. Philips.
- Telemetry – A wireless monitoring solution which provides constant monitoring for mobile patients.